ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 644440-7 «0 внесении
изменения в Федеральный закон «0 внесении изменений
в Градостроительный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (о регулировании вопроса государственной

регистрации недвижимости)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 644440-7 «0 внесении

изменения в Федеральный закон «0 внесении изменений в Градостроительный
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (о регулировании вопроса государственной регистраuии

недвижимости).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

22 апреля 2019 года
N2 2842-V ГС